
 

 

UCHWAŁA NR LXI/384/18 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 1, § 4, § 5, § 10, § 11, § 12 oraz § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349) 

w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r. poz. 1561), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 

Radków - Rada Miejska w Radkowie uchwala: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Radkowie, Rady Powiatu 

Kłodzkiego i Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy Radków 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., tworzy się odrębny obwód głosowania, którego numer, granicę 

i siedzibę obwodowej komisji wyborczej określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na niniejszą uchwałę, wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 4. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały 

Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicach ogłoszeń. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

S. Hajłasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2018 r.

Poz. 4209



Załącznik do uchwały nr LXI/384/18 Rady  

Miejskiej w Radkowie z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 

Numer obwodu, granica obwodu i siedziba obwodowej komisji wyborczej 

NUMER OBWODU 

GŁOSOWANIA 

GRANICA OBWODU 

GŁOSOWANIA 

SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ 

 

8 

 

Dom Pomocy Społecznej, 

Ścinawka Dolna 17 

 

Dom Pomocy Społecznej, 

Ścinawka Dolna 17 

  

  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4209


		2018-09-05T10:49:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




